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Lo sapevi che i cani possono leccare 
per comunicare affetto, legame, curiosità, 
sottomissione o per gestire le emozioni?

Il linguaggio dei cani Comprendere il contesto 
in cui avviene il leccare 
può aiutarti a decodifi care
 il messaggio che il tuo 
amico a quattro zampe sta 
cercando di trasmetterti.
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La loro visione è 
principalmente blu e gialla, 
il che signifi ca che no 
distinguono i colori come il 
rosso o il verde

Lo sapevi che i cani non vedono i colori come noi? In 
generale, la vista dei cani è uno dei loro sensi meno 
sviluppati, ma compensano con un olfatto e un udito 
eccezionail.

la vista del cane
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Adventuros
PURINA
nuggets
90 g

€1,35
(€15,00 al kg)

Crocchette per cani
DogCroc
CRANCY
  8 kg

€12,65
(€1,58 al kg)

Biscotti plus 12 vitamine
CRANCY
gusti assortiti
100 g

€1,25
(€12,50 al kg)

Biscotti per cani
FRISKIES
biscuit
650 g

€3,90
(€6,00 al kg)

SENZA 
AGGIUNTA DI 
COLORANTI

CON
12

VITAMINE

Snack cani Ener-g
BEST FRIEND
gusti assortiti
75 g

€2,55

Snack per cani
BEST FRIEND
osso di prosciutto
260 g

€2,25
(€8,65 al kg)

Snack per cani
BEST FRIEND
2 ossi medi 13 cm/
5 ossi medi 8 cm

€3,80

Adventuros
PURINA
nuggets/strips
90 g

€1,35
(€15,00 al kg)

Premi di qualità
Un’opzione deliziosa 
e nutriente per premiare 
il tuo fedele amico 
a quattro zampe. 
Sia che tu stia cercando 
un modo per incoraggiare 
il buon comportamento 
o semplicemente desideri 
viziare il tuo cane, i biscotti 
Friskies sono la scelta perfetta.
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PASTO
COMPLETO E 
BILANCIATO

IGIENE
E SALUTE
DENTALE

CON
INGREDIENTI
NATURALI

Crocchette per cani
mini adulto
MUCHO AMOR
pollo
800 g

€2,99
(€3,74 al kg)

Crocchette per cani adulti
MUCHO AMOR
manzo
4 kg

€6,49
(€1,62 al kg)

Cibo secco per cani
PEDIGREE
adult goodness
2,6 kg

€11,25
(€4,33 al kg)

Cibo secco per cani
PEDIGREE
small goodness
900 g

€4,89
(€5,43 al kg)

Cibo per cani One
PURINA
gusti assortiti
800 g

€4,49
(€5,61 al kg)

Cibo secco per cani
FRISKIES
nutrisoft manzo/pollo
1,5 kg

€5,79
(€3,86 al kg)

Crocchette per cani
MUCHO AMOR
adulti pollo/
cuccioli pollo e riso
1,5 kg

€3,99
(€2,66 al kg)

Mucho Amor
Scegliere Mucho Amor 
signifi ca dedicare il massimo 
dell’amore e dell’attenzione 
al tuo cane. Non solo fornendo 
loro una dieta equilibrata, ma 
anche arricchendo la loro vita 
con sapore e bontà. Ogni morso 
sarà un’esplosione di sapore 
che renderà felice il tuo amico 
a quattro zampe. 
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Patè per cani cuccioli
MUCHO AMOR
tacchino e vitello
150 g

€0,59
(€3,93 al kg)

Patè per cani
MUCHO AMOR
manzo
300 g

€0,85
(€2,83 al kg)

Daily menu cani
ALMO NATURE
assortiti
100 g

€0,77
(€7,70 al kg)

Cibo umido per cani
CESAR
gusti assortiti
150 g

€1,29
(€8,60 al kg)

Patà per cani
MIGLIORCANE
vitello e carote/
trippa e agnello
300 g

€1,15
(€3,83 al kg)

100% CIBO
COMPLETO E
EQUILIBRATO

Ogni giorno 
il menù perfetto
Il tuo cane merita solo il meglio 
quando si tratta di nutrizione, 
e Almo Nature è qui per offrirglielo. 
Con il nostro menù giornaliero, 
vogliamo garantire che il tuo amico 
a quattro zampe riceva una dieta 
completa e deliziosa che lo 
mantenga sano, attivo e felice.
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Bocconi per cani
MUCHO AMOR
manzo e ortaggi/pollo
1,25 kg

€1,75
(€1,40 al kg)

Bocconcini per cani
MUCHO AMOR
pollo/manzo e ortaggi
405 g

€0,69
(€1,70 al kg)

Pasta precotta per cani
CIUFFI
con verdure
3 kg

€5,55
(€1,85 al kg)

Patè per cani
MUCHO AMOR
pollo
150 g

€0,59
(€3,93 al kg)

Patè per cani
MUCHO AMOR
vitello e ortaggi
400 g

€0,89
(€2,23 al kg)

Patè per cani
MUCHO AMOR
manzo
150 g

€0,59
(€3,93 al kg)

Una scelta
nutriente
La Pasta Ciuffi  è un’opzione che piacerà 
sicuramente al tuo fedele compagno. 
Ricetta realizzata con pasta precotta 
di alta qualità e verdure. La pasta 
è facile da digerire e offre una fonte 
di carboidrati energetici per il tuo cane 
attivo. Offri al tuo cane un’alternativa 
che amerà, scegli Ciuffi .

COTTO
AL

VAPORE
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DENTILIFE
small/medium 115 g/
large 142 g  

€1,99

Dentastix
PEDIGREE
extralarge  

€3,70 Dentastix
PEDIGREE
medium  

€2,75 Dentastix
PEDIGREE
small  

€2,65

Il mondo dei caniIl mondo dei cani

010

Beef stick
VITAKRAFT
manzo
12 g

€0,97

L’importanza
dell’igiene dentale
L’igiene dentale dei cani è un aspetto 
cruciale della loro salute che spesso passa 
inosservato. Possono avere un impatto 
signifi cativo sulla vita del tuo amico 
peloso, causando dolore e persino problemi 
di salute più gravi. Ecco perché i prodotti 
che ti presentiamo sono una soluzione 
preziosa per il tuo cane.



REAL
STORIES

TUTTE LE
VOLTE!

 I cani, come gli esseri umani, 
possono sviluppare tartaro e placca 
sui loro denti se l’igiene dentale 
non viene adeguatamente gestita. 
Programma visite veterinarie 
periodiche per una pulizia dentale 
professionale.

Ricorda di contultare il tuo
veterinario per ulteriori consigli 
sulla cura dentale specifi ca 
del tuo cane.

Proteggi 
la sua igiene
dentale

Il mondo dei caniIl mondo dei cani
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Mentre i cani possono essere meno interessati ai 
sapori dolci, i gatti, al contrario, sembrano essere 

attratti da essi. Questo è dovuto alla loro genetica. 
I gatti hanno un numero limitato di recettori gustativi 

per il gusto dolce, quindi hanno 
bisogno di sapori molto

 intensi per poter 
apprezzare il sapore. Tuttavia, 

è importante 
sottolineare che i dolci 

possono essere dannosi 
per la salute dei gatti, 

poiché possono causare problemi 
digestivi e obesità. 

Pertanto, è fondamentale 
limitare l’accesso dei gatti a dolci 

e cibi ad alto contenuto di zucchero.

Gatti golosi: il gusto per il dolce

Il mondo dei gattiIl mondo dei gatti
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Sticks per gatti
WHISKAS
manzo/pollo
3 pezzi

€1,15

Biscotti gatti
CATISFACTIONS
erba manzo 60 g/

Formaggio, pollo e salmone
60 g €1,69

€1,65

Cibo per gatti One
PURINA
manzo/pollo e riso/
salsa e riso
800 g

€5,49
(€6,86 al kg)

Cibo gatti party mix
FELIX
ocean salmone merluzzo e trota/
original pollo fegato e tacchino/
snack 60 g

€1,85

Snack per gatti
MUCHO AMOR
pollo e formaggio
60 g

€1,19
(€19,83 al kg)

Liquid Snack
VITAKRAFT
pollo/salmone
6x15 g

€3,60

Catmilk
WHISKAS  
200 ml

€1,95
(€9,75 al lt)

Cibo per gatti One
PURINA
sterilizzati/
urinary care
800 g

€5,39
(€6,74 al kg)

BASSO
CONTENUTO DI

LATTOSIO

Una gamma di prodotti 
dal gusto irresistibile, 
per una nutrizione 100% 
completa e bilanciata 
pensata per la salute 
e la felicità dei gatti 
di ogni età.

Delizia
il tuo gatto
con Purina
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I nostri accessori sono 
realizzati con la massima 
cura. Prodotti per pet, 
cosmetica per i tuoi 
amici a quattro zampe.

Solo il meglio

ULTIMA GATTO
assortiti
440 g

€2,95
(€6,70 al kg)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Ultima-Promo-ENPA-Standard-150x130mm-PRINT.pdf   1   27/7/23   12:47

Cibo per gatti sterilizzati
ULTIMA
monoporzioni 
gusti assortiti
85 g

€0,93
(€10,94 al kg)
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Croccantini per gatti
LECHAT  
1,5 kg

€4,89
(€3,26 al kg)

Crocchette per gatti cuccioli
MUCHO AMOR
pollo e tacchino
400 g

€1,49
(€3,73 al kg)

Crocchette per gatti sterilizzati
MUCHO AMOR
carni bianche
800 g

€2,90
(€3,63 al kg)

Gran menu’ gatti
FRISKIES
gusti assortiti
400 g

€1,79
(€4,48 al kg)

Cibo secco per gatti
FRISKIES
gusti assortiti
2 kg

€5,99
(€3,00 al kg)

Croccantini
per gatti
CRANCY
ricco/delicato
400 g

€1,30
(€3,25 al kg)

Cibo secco per gatti
FRISKIES
gusti assortiti
375 g

€1,79
(€4,77 al kg)

Una nuova 
irrestibile miscela
Friskies, con la sua miscela di 
coniglio, pollo e verdure, offre un cibo 
secco irresistibile per gatti. Questa 
deliziosa combinazione di sapori 
fornisce anche una dieta equilibrata. 
Con un sacco da 2 kg, garantisci al tuo 
gatto nutrizione di qualità e un pasto 
che farà leccare loro i baffi  ogni volta.

SENZA
COLORANTI
ARTIFICIALI
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Cibo umido gatti
MIGLIORGATTO
gusti assortiti
100 g

€0,58
(€5,80 al kg)

Cibo umido per gatti
ALMONATURE DAILY
pollo e manzo/
tonno e salmone
70 g

€0,78
(€11,14 al kg)

Cibo per gatti
ALMO NATURE
gusti assortiti
in latta 70 g

€1,25
(€17,86 al kg)

Daily gatti adulto
ALMO NATURE
manzo/pollo/salmone
100 g

€0,87
(€8,70 al kg)

Cibo umido per gatti
GOURMET GOLD
gusti assortiti
85 g

€0,89
(€10,47 al kg)

Una formula
equilibrata
Almo Nature sa quanto siano importanti 
i gusti diversi per i gatti adulti. Il nostro 
cibo per gatti Daily, con una combinazione 
deliziosa di manzo, pollo e salmone, è una 
scelta eccellente per soddisfare le loro 
esigenze gustative. Offri al tuo gatto una 
dieta nutriente e gustosa che lo terrà 
in forma e felice ogni giorno.



Il mondo dei gattiIl mondo dei gatti

017

In linea di massima possiamo dire 
che un gattino fi no ai 6 mesi di età 
dovrebbe fare più spuntini ravvicinati 
tra loro (almeno 4/5 volte al giorno). 
Un gatto adulto, invece, deve 
mangiare almeno 3 volte al giorno 
(mattina e sera)

Quanto umido deve 
mangiare il gatto?

Cibo umido per gatti
MIGLIORGATTO
gusti assortiti
400/405 g

€0,83
Cibo umido per gatti
WHISKAS
assortito/gustoso
4x85 g

€3,00
(€8,82 al kg)

Cibo umido per gatti
WHISKAS
delicato/pesce
4x85 g

€3,09
(€9,09 al kg)

Cibo per gatti Le Ghiottonerie
FELIX
gusti assortiti
4x85 g

€2,39
(€7,03 al kg)

Mousse per gatti
MUCHO AMOR
pollo/salmone
85 g

€0,55
(€6,47 al kg)



Alimento per gatti
KITEKAT
gusti assortiti
85 g

€0,59
(€6,94 al kg)

Il mondo dei gattiIl mondo dei gatti
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Filetti
SHEBA
pollo e gamberi/pollo
60 g

€1,65
Crocchette per gatti
MUCHO AMOR
manzo, fegato e verdure/
tonno e salmone
400 g

€1,19
(€2,98 al kg)

Bocconcini per gatti
MUCHO AMOR
manzo/pollo e tacchino/
salmone e trota
405 g

€0,65
(€1,60 al kg)

Patè per gatti
MUCHO AMOR
gusti assortiti
100 g

€0,49
(€4,90 al kg)

Mousse adulto
LECHAT
pollo e maiale/tonno 
e maiale/pollo e fegato
85 g

€0,78
(€9,18 al kg)

Mousse per
gatti adulti
Un alimento completo per gatti adulti. 
Una soffi ce e delicata emulsione 
che esalta l’appetibilità del prodotto. 
Ricetta formulata con una combinazione 
bilanciata di rame e zinco per 
supportare le naturali difese della pelle. 
Senza coloranti e conservanti aggiunti.
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Sacchi per lettiera
CUKI
clean cat
x10  

€1,95

Lettiera agglomerante a base minerale 
non profumata e di lunga durata
SIGNOR GATTO
10 lt

€4,99
(€0,50 al lt)

Lettiera agglomerante 
profumata
MUCHO AMOR  
5 kg

€2,19
(€0,44 al kg)

Lettiera vegetale 
biodegradabile
SIGNOR GATTO  
6 lt

€6,90
(€1,15 al lt)

Quale lettiera
scegliere?
Le varietà di lettiere per gatti defi nite 
“non agglomeranti” assorbono l’urina 
senza formare grumi. Sono costituite 
da minerali argillosi o da gel di silicio. 
Se usi una lettiera non agglomerante 
per gatti devi semplicemente 
rimuovere ogni giorno gli escrementi 
del tuo animale dalla sua toilette.



Lo sapevi che il Bracco Ungherese può vantare 
una storia antica, risalente a migliaia di anni fa? 
Si crede che fossero i cani da caccia preferiti 
dai nobili ungheresi.

Eleganza atletica Un compagno ideale per 
la famiglia. Sono noti per 
il loro attaccamento al 
nucleo familiare e il loro 
atteggiamento affettuoso 
verso i bambini. Come 
fai a non amarlo?

Sempre utiliSempre utili
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Tappetini per animali
assorbenti igienici
MAGIC MIKE
60x90 cm
x10  

€3,99

Shampoo a secco 
per cani e gatti
VITAKRAFT
schiuma
200 ml

€4,25Dispenser osso bambù BIO
BEST FRIEND
con rotolo  

€2,99

Mangiatoia inox svasata
BEST FRIEND  
17 cm

€1,99 Mangiatoia inox svasata
BEST FRIEND  
13 cm

€1,49

Tappetini per animali
assorbenti igienici 
MAGIC MIKE
cm 60x60, x10  

€3,49

Igiene e
praticità
I tappetini per animali assorbenti 
sono un alleato prezioso per la pulizia 
e l’igiene del tuo animale domestico. 
Progettati per catturare e trattenere 
i liquidi, questi tappetini offrono una 
soluzione igienica per i bisogni dei 
tuoi animali domestici. 
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Tappetini per animali
MUCHO AMOR
60x60 cm
x10  

€3,99
Tappetini per animali
MUCHO AMOR
60x90 cm
x10  

€4,99

Paletta per lettiera
BESTFRIEND
traforata
24x8x5  

€0,99
Sacchetto raccoglifeci
BEST FRIEND
biodegradabile
2x15 pz

€2,69 Spazzola per animali
SCOTCH BRITE
48 fogli  

€3,59

Salviettine detergenti
MUCHO AMOR
profumo talco  x36  

€1,99

Salviettine
profumate
Le salviettine detergenti Mucho Amor 
con profumo talco sono la soluzione 
ideale per mantenere puliti e freschi i 
tuoi amici pelosi. Confezionate in comodi 
pacchetti da 36, queste salviettine sono 
delicate sulla pelle e offrono un tocco di 
profumo talco che lascerà il tuo animale 
domestico profumato e pulito. 



Mangime cardellini 
e canarini/pappagalli
CIP  
375 g

€1,49
(€3,97 al kg)

Mangime in fiocchi
ACQUAFRIEND  
pesci rossi
20 g

€2,49
Mangime in fiocchi
ACQUAFRIEND  
tartarughe
25 g

€2,99
Mangime 
Pappagallini/
cardellini e canarini
CIP  
375 g

€1,49
(€3,97 al kg)

Le nostre scelte nel mondo animale 
possono rivelare molto di chi siamo. 
Se preferiamo cani, potremmo 
essere amanti dell’avventura e 
dell’amicizia. Gli amanti dei gatti, 
d’altra parte, potrebbero essere 
inclini alla curiosità 
e all’indipendenza. 

Gli appassionati di animali esotici 
potrebbero avere un’anima 
avventurosa e un amore per 
l’unicità. Il denominatore comune 
resta l’amore per i nostri Pet.

Dimmi che
animali scegli
e ti dirò chi sei

Alimenti altri animaliAlimenti altri animali
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www.iperfutura.it
servizio.clienti@iperfutura.it

BASILICATA
Melfi  (PZ) • C.da Bicocca

Moliterno (PZ) • C.da Pantanelle c/o Centro comm. Val d’Agri
Policoro (MT) • Via Resia

Potenza • Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello

CAMPANIA
Agropoli (SA) • Contrada Marrota Uscita Agropoli Sud

Avellino • Via Cione, 2 (ex Via Pescatori)
Battipaglia (SA) • Via Belluno 

Grottaminarda (AV) • Via Strada Provinciale, 36

ABRUZZO
L’Aquila • Via del Beato Cesidio, 31
L’Aquila • Sassa Scalo, SS17, km 25

L’Aquila • Via A. Colagrande, Zona San Francesco 

Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto 
non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono 
pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa
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